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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

                                                               BASHKIA  SKRAPAR 
 KESHILLI 

                                                            VENDIM 

                                               Nr.85Date .27.12.2016 
 

„PËR MIRATIMIN E NUMRIT TE PUNONJESVE TE BASHKISE DHE INSTITUCIONEV 

VARTESE TE SAJ“ 

 

   Keshilli bashkise Skrapar ne mbledhjen e tij te dates 27.12.2016, pasi mori ne shqyrtim materjalin e paraqitur 
nga grupi i punes per hartimin e buxhetit te vitit 2017 te Bashkise Skrapar dhe te institucioneve ne varesi te saj, 

mbeshtetur ne ligjin nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore"neni 64 germa (j), ligjit nr. 9936 date 26.06.2008 

" Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise", I ndryshuar, si dhe vkm nr.165 date 
02.03.2016 "Per grupimin e njesive te veteqeverisjes vendore per efekt page, dhe caktimin e kufijve te pagave te 

funksionareve te zgjedhur dhe te emeruar, te nepunesve civile dhepunonjesve administrative te njesive te 

veteqeverisjes vendore", 

 

                                                                  VENDOSI: 

Qe numri i pergjithshem i punonjeseve te bashkise Skrapar dhe Institucioneve ne vartesi te saj se 

bashku me funksionet e reja dhe te deleguara te jete si me poshte: 

  

1- Bashkia Skrapar  administrata                  -47(dyzet e shtate ) punonjes 

2- Sherbimet Mbeshtetese                             -16(gjashtembedhjet ) punonjes 

3- Sporti                                                         -3(tre) punonjes 

4- Çerdhja                                                      -11(njembedhjet )punonjes 

5- Qendra Kulturore                                      - 11(njembedhjet ) punonjes 

6- Qendra Alternative                                    - 5(pese) punonjes 

7- Konvikti                                                     -16(gjashtembedhjet) punonjes. 

8- Rruget Rurale                                             -25(njezet e pese) punonjes. 

9- Ndermarja e Sherbimeve                            -91(nentedhjet e nje ) punonjes. 

10-Njesit Administrative                                 -47(dyzet e shtate ) punonjes. 

11-Nd. e Sherbimit Pyjor,Kadastra                  -29(njezet e nente ) punonjes 

12-Ujitja  Kullimi        -2(dy) punonjes 

13-Mbrojtja Kunra Zjarrit       -14(katermbedhjet)punonjes 

14-Arsimi parauniversitar      -71(shtatedhjet e nje )punonjes 

15-Punonjes mbeshtetes zvendesues Arsimi,   -10(dhjet) punonjes  

16-Funks.Deleguar Gj.Civile                            -6(gjashte)punonjes 

17-Funksione te Deleguara QKB                      -2 (dy) punonjes 
  

 

NUMRI  TOTAL I PUNONJESVE   406 (katerqinde e gjashte ) punonjes. 

 

         

         Vendimi u miratua me 15 vota pro, kundra dhe abstenim nuk ka. 

 

 

Per konfirmim, Prefektures Qarkut Berat 

 

 KRYETARI I KESHILLIT 

                                                                                                                              LUAN ÇUEDARI 
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